ESTADO DO PARANÁ
Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sudoeste

CNPJ – 01.040.648/0001-54
Avenida Iguaçu, 98 - Centro - Fone/Fax (046) 3546-1006

CEP 85635-000  -  NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE    -    PARANÁ

REQUERIMENTO N°. 02/2014

Senhores Vereadores,

Requeiro, em cumprimento da Recomendação Administrativa nº.

10/2014, do Ministério Público do Estado do Paraná, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº. 001/2014, do Legislativo Municipal, de minha autoria, que

trata: autoriza o Poder Legislativo Municipal a contribuir mensalmente com as

entidades de representação das Câmaras Municipais na esfera estadual e

regional.

    Sala das Sessões da Câmara de Nova Esperança do Sudoeste - PR, 01

de Setembro de 2014.

JOÃO NASCIMENTO NAZARIO

Vereador – Presidente da Câmara